

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240901630 vom 24.09.2024: Externe Belegnr. W2151775:				
1	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Versandgewicht: 24,00 kg	2	Stück	34,95	69,90
2	30148		SECURITY Kompletttrad 195/55R10C, 98/96N, TR603 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 98,24 kg	8	Stück	69,00	552,00
3	30147		SECURITY Kompletttrad 195/50R13C, 104/101N, TR603 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 101,64 kg	6	Stück	73,00	438,00
4	90268		Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	35,29	35,29
5	67		Deutschland Spedition	1	Stück	34,90	34,90
			Summe Lieferung DI240901630				1.130,09
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.130,09
						19% MwSt.	214,72
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.344,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF240901590

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 224,20

Lief. an Adresse:

Haf Fahrzeugtechnik
Gewerbestr. 7
87675 Stötten
Deutschland